JL 4770; CB Alex. II 1, Winroth (1993)]

⁷ que *add.* M, *om.* CRPVBSA

⁸ omn. ord. CRPVBSM; ord. omn. A

⁹ in *add.* CRM, *om.* PVBSA

¹⁰ unum annum RPBSAM; annum unum CV

¹¹ -ten CRPVBSA; -te M

¹² ieiunet PVBSA; *om.* CRM

¹³ et CRP²BSAM; *om.* PV

¹⁴ -inerit CPVSA; -inuerit C²RB; -ineat M

¹⁵ -tam SAM; -tos CRPVB

¹⁶ dom. dies CPVBSA; dies dom. RM. similiter *add.* A, *om.* CRPVBSA

¹⁷ *ss* S

¹⁸ hec CRPVBSA; *om.* M

¹⁹ ferre posse CRPVBSM; posse ferre A

²⁰ pres- CRPVBSM; pers- A

178*

¹*Alexander Wiltinensis ecclesie clericis*

Diligentia vestra noscat huic Teuderico² pro parricidio, morte videlicet³ filii sui non sponte commisso, auctoritate beatissimorum apostolorum et canonum penitentiam nos septennio imposuisse, in eodem peracte penitentie tempus connumerantes, ita ut amodo usque ad sancti Martini festum duobus diebus in ebdomada ieiunet⁴, quarta feria⁵ videlicet⁶ et sexta⁷ in pane et aqua; a sancti Martini festivitate usque ad Domini Nativitatem, continuum agat ieiunium in pane et aqua, exceptis Dominicis et quinta feria, in quibus quadragesimali cibo vescatur; ab octavis Epiphannie usque ad quadragesimam duobus in ebdomada ieiunet diebus, quarta et sexta feria in pane et aqua, exceptis festis principalibus, in quibus eleemosina se redimat. In quadragesimali vero tempore continuum est agendum ieiunium in pane et aqua, exceptis dominicis⁸. In quinta feria

¹ Item de patricidis et fratricidis *add. as rubric* M

² Teuderico CRSH; Teuderico P; Theodorico V; Teuderico B; Teuderigo A; Theodorico M

³ morte vid. CRPBSM; morte Will' V; vid. morte A

⁴ dieb. in ebd. ieiun. CRPVBSM; ieiun. in ebd. dieb. A

⁵ feria CRPBAM; *om.* SV

⁶ vid. CRBSAM; scilicet PV

⁷ feria *add.* SV, *om.* CRPBAM

⁸ diebus *add.* M, *om.* CRPVBSA

tamen vinum ei⁹ bibere, et quadragesimali uti cibo concedimus. Post annum vero completum in toto anno duobus¹⁰ in unaquaque ebdomada in pane et aqua ieiunet. In quadragesima tamen continuum agat ieiunium in pane et aqua, et in unoquoque anno usque ad expletum penitentiae tempus huiusmodi ieiunium agendum est, et a carne se absteineat, per unum annum ecclesiam ei denegamus. Post ingressum ecclesie tribus annis¹¹ a communione separamus, nisi mortis fuerit timore preventus. Si quis autem episcopus vel religiosus presbiter causa pietatis aliquid sibi remedii¹² relaxare voluerit, hoc ei ex apostolica auctoritate concedimus.

JL 4484; CB Alex II 11; Winroth (1993)]

⁹ vinum ei CPVBSAM; ei vinum R

¹⁰ diebus *add.* R²M, *om.* CRPVBSA

¹¹ eum *add.* VA, *om.* CRPBSM